https://jarinu.sp.gov.br/diariooficial

Página 29 de 29Edição nº 49725 fevereiro 26

e/ou Diretor da repartição à qual ficará subordinado.

Jarinu, em 25 de fevereiro de 2026.

Valdirene Arena Piloto
Chefe de Divisão de Gestão de Pessoas

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE | EditaisAGRICULTURA E MEIO AMBIENTE | Editais
RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº02/2025/PMJ/SP, DE 24
DE NOVEMBRO DE 2025.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU, ESTADO DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, torna público
resultado final e homologação do Processo Seletivo
Simplificado, referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº02/2025/PMJ/SP, DE 24 DE NOVEMBRO
DE 2025, para contratação temporária de profissionais
vinculados à Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente, com formação de cadastro de reserva, conforme
segue.

1. DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

1.1. O resultado final do Processo Seletivo Simplificado
encontra-se disponível no ANEXO ÚNICO, na seguinte ordem:
CARGO, CLASSIFICAÇÃO, INSCRIÇÃO, NOME DO CANDIDATO,
NOTA FINAL, CRITÉRIOS DE DESEMPATE E DEMAIS NOTAS.

2. DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

2.1. O Presente Processo Seletivo Simplificado regido pelo
Nº02/2025/PMJ/SP, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025 fica
devidamente homologado a partir desta data.

Jarinu, SP, 23 de fevereiro de 2026.

MARILIZA SCARELLI SORANZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE

ANEXO ÚNICO

LEGENDAS
CLS – Classificação
NFI – Nota Final
IDO – Estatuto do Idoso
CES – Conhecimentos Específicos
JUR – Função de jurado
IDD – Candidato com mais idade
LPO – Língua Portuguesa
OBJ – Nota Prova Objetiva
TIT – Nota Prova de Títulos

S01 - Veterinário | Ampla Concorrência

CLS
DADOS DO CANDIDATO ORDEM DO DESEMPATE DEMAIS NOTAS

INS CANDIDATO NFI IDO CES JUR IDD LPO OBJ TIT
1 2006960 TATIANE PESSICA PEREIRA DOS SANTOS 85,00 não 68,00 não 22/07/1986 16,00 84,00 1,00
2 2004247 ALINE GOMES CODONHO 82,00 não 64,00 não 09/09/1989 18,00 82,00 0,00
3 2006324 MARCELLA BATISTA MOTTA 80,00 não 60,00 não 13/02/1991 20,00 80,00 0,00
4 2006497 ALEC UTIDA REZNIK 80,00 não 60,00 não 16/04/1998 20,00 80,00 0,00
5 2006740 THAYNÁ CUNHA DE ALMEIDA 78,00 não 68,00 não 31/10/2000 10,00 78,00 0,00
6 2006531 LARISSA CRISTINA GIAROLA SAVIO 77,00 não 60,00 não 09/06/1987 16,00 76,00 1,00
7 2004641 CLAUDIA EMI NAGATSUYU 77,00 não 60,00 não 03/11/1989 16,00 76,00 1,00
8 2004259 ILDERLANE DA SILVA LOPES 72,00 não 56,00 não 20/05/1984 12,00 68,00 4,00
9 2006598 IVANA COSTA DE SOUZA 72,00 não 56,00 não 02/09/1996 16,00 72,00 0,00

10 2007274 RACHEL BEFI GOULART 72,00 não 56,00 não 22/07/1997 16,00 72,00 0,00
11 2004685 CLAUDIO ROBERELEI MOREIRA ROMERO RIOS FILHO 68,00 não 60,00 não 14/08/1997 8,00 68,00 0,00
12 2006957 GUSTAVO GOMES TEIXEIRA 68,00 não 60,00 não 10/11/2000 8,00 68,00 0,00
13 2006458 ANA GIOVANA VIDINHA DA SILVA 68,00 não 56,00 não 02/10/2003 12,00 68,00 0,00

S01 - Veterinário | Ampla Concorrência

CLS
DADOS DO CANDIDATO ORDEM DO DESEMPATE DEMAIS NOTAS

INS CANDIDATO NFI IDO CES JUR IDD LPO OBJ TIT
14 2005020 THAISSA MONTEIRO GONÇALVES 68,00 não 52,00 não 15/05/1994 16,00 68,00 0,00
15 2007419 LOREN LUISE KERSTING 68,00 não 48,00 não 05/10/1998 20,00 68,00 0,00
16 2004686 ALEXIS DE MATOS GOMES 67,00 não 48,00 não 18/09/1974 14,00 62,00 5,00
17 2007417 AMANDA DANTAS 64,00 não 56,00 não 04/05/1998 8,00 64,00 0,00
18 2005870 JOAO ABUD ACHUR JUNIOR 64,00 não 52,00 não 23/08/1980 12,00 64,00 0,00
19 2004350 HELENA FASSINA PALLINI 64,00 não 52,00 não 26/07/1993 12,00 64,00 0,00
20 2005184 STHEPHANY DE MENEZES MOURA 64,00 não 52,00 não 10/12/2000 12,00 64,00 0,00
21 2006747 BRUNA OLIVEIRA GONÇALVES 64,00 não 52,00 não 05/02/2004 12,00 64,00 0,00
22 2006526 ROBERTA FORNAGIERI DO AMARAL 62,00 não 52,00 não 06/09/1977 10,00 62,00 0,00
23 2007394 KARINA AKIE ONOUE AMARAL 62,00 não 52,00 não 15/05/1998 10,00 62,00 0,00
24 2006222 SIMONE AQUINO 62,00 não 48,00 não 06/08/1966 14,00 62,00 0,00
25 2004687 VANESSA APARECIDA DAS NEVES 58,00 não 48,00 não 22/06/1985 10,00 58,00 0,00
26 2004628 LARISSA FERNANDA GOMES DA SILVA 58,00 não 48,00 não 15/03/1999 10,00 58,00 0,00
27 2007377 LUANA ARAGON SANTOS 58,00 não 44,00 não 15/04/2002 14,00 58,00 0,00
28 2003655 FERNANDA FERREIRA LIMA DE FARIA 54,00 não 40,00 não 04/10/1997 14,00 54,00 0,00
29 2006464 AUDREI LÚCIA FERNANDES 52,00 não 44,00 não 21/06/1980 8,00 52,00 0,00
30 2007133 BRUNO MESQUITA LUCIO 52,00 não 40,00 não 12/10/2000 12,00 52,00 0,00

S01 - Veterinário | Candidatos que se declararam PcD

Não há candidato inscrito.